
附件

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表
（第十九批    2025年12月17日）

序
号

受
理
编
号

交办问题基本情况
行政
区域

问题
类型

调查核实情况

是
否

属
实

办结

目标
处理和整改情况

是
否
办
结

责任人
被处理
情况

27

D3T
J202
512
070
032

西青区华亭国际小区，物业公司破坏小区绿地和
树木。

西青
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位存在小区物业公司进行社区车位改造过程中，破坏小区绿地和树木的情况，目前处于停工状态。反映
问题属实。

属
实

补种绿植，优化小区
环境。

明年开春将改造车位恢复绿化，补种树木、草皮。

阶
段
性
办
结

无

28

D3T
J202
512
070
025

西青区华木里小区有居民露天烧柴，异味扰民。
西青
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位确有居民在楼下露天烧柴做饭，产生异味。反映问题属实。
属
实

加强巡查，避免露天
烧柴，维护小区居住
环境。

加强巡查，清理柴草等杂物，避免露天烧柴，维护小区居住环
境。

已
办
结

无

29

X3T
J202
512
070
006

西青区中北镇金隅满堂小区，有住户改建房屋产
生扬尘污染，噪声扰民，且将污水排入雨水管道
。

西青
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位正在进行装修施工，施工过程中存在噪声、扬尘，存在将厨房污水管接入雨水管道的情况。反映问题
属实。

属
实

规范施工行为，消除
污染隐患。

规范装修施工时间，施工过程中减少噪声，采取降尘、防尘措
施，减少扬尘污染。对厨房接入雨水管道的污水管进行封堵。

已
办
结

无

第 1 页


