

## 中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表

(第十九批 2025年12月17日)

序号	受理编号	交办问题基本情况	行政区域	问题类型	调查核实情况	是否属实	办结目标	处理和整改情况	是否办结	责任人被处理情况
27	D3T J202 512 070 032	西青区华亭国际小区，物业公司破坏小区绿地和树木。	西青区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的点位存在小区物业公司进行社区车位改造过程中，破坏小区绿地和树木的情况，目前处于停工状态。反映问题属实。	属实	补种绿植，优化小区环境。	明年开春将改造车位恢复绿化，补种树木、草皮。	阶段性办结	无
28	D3T J202 512 070 025	西青区华木里小区有居民露天烧柴，异味扰民。	西青区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的点位确有居民在楼下露天烧柴做饭，产生异味。反映问题属实。	属实	加强巡查，避免露天烧柴，维护小区居住环境。	加强巡查，清理柴草等杂物，避免露天烧柴，维护小区居住环境。	已办结	无
29	X3T J202 512 070 006	西青区中北镇金隅满堂小区，有住户改建房屋产生扬尘污染，噪声扰民，且将污水排入雨水管道。	西青区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的点位正在进行装修施工，施工过程中存在噪声、扬尘，存在将厨房污水管接入雨水管道的情况。反映问题属实。	属实	规范施工行为，消除污染隐患。	规范装修施工时间，施工过程中减少噪声，采取降尘、防尘措施，减少扬尘污染。对厨房接入雨水管道的污水管进行封堵。	已办结	无